Председателю Совета Ассоциации
«Межрегиональная саморегулируемая организация
Арбитражных управляющих «Содействие»

от  _____________________________________
_____________________________________
почтовый адрес:________________________________________
________________________________________
тел. _____________________________________
[bookmark: _GoBack]электронная почта: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Ассоциации «Межрегиональная саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Содействие» (далее – Ассоциация).
С условиями членства в Ассоциации, правами и обязанностями членов Ассоциации ознакомлен и согласен.
Обязательства, препятствующие принятию меня в члены Ассоциации, отсутствуют.
Членом другой саморегулируемой организации не являюсь.
В отношении меня не проводятся процедуры, применяемые в деле о банкротстве.

Обязуюсь:
- выполнять условия членства в Ассоциации;
- выполнять требования Федерального закона «О несостоятельности(банкротстве)», других федеральных законов, иных нормативных правовых актов Российской Федерации, федеральных стандартов и правил профессиональной деятельности;
- своевременно знакомиться с положениями Устава и положениями внутренних документов Ассоциации, размещенными на официальном сайте Ассоциации.

Приложения (перечень прилагаемых к заявлению документов):
·
·
·
·
«__» ___________ 201_ г.
____________________________                 _____________________________________
                подпись                                                               расшифровка подписи